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بازار یزد روی موج گرانی
در حالی که بازار یزد در شیب گرانی حرکت می کند اما مسئولان استان از 
کنترل وضعیت، افزایش نظارت ها و کافی بودن ذخایر اســتان در شب و 

روزهای پایانی سال سخن می گویند.
به گزارش ایلنا از یزد، کنترل قیمت و نظارت بر بازار را بدون شــک باید مهم ترین دغدغه 
مردم در سال های اخیر دانست چراکه مسئولان در این چندماه تلاش برای ثبات قیمت ها و 
جلوگیری از تورم به عنوان اولویت اول کار خود مطرح کرده اما اینگونه که پیداست موفقیتی 
حاصل نشده است.در همین حال مردم هم با گوشت و پوست خود تورم را درک کرده و معتقدند 
کنترل قیمت ها فقط روی کاغذ با امضای مســئولان بوده که نمونه بارز آن قیمت مصوب 
۱۴۵هزارتومانی برای گوشت قرمز بر اساس تصمیم کارگروه تنظیم بازار است که در سطح شهر 
کمتر از ۱۶۵ هزارتومان دیده نمی شود. همین موضوع بیانگر این است که مسئولان وعده های 
بی پایانی در مورد مهار و یا کنترل تورم به مردم داده که عملا نتیجه مثبتی در سفره و معیشت 
مردم نداشته بلکه حتی بر فضای روانی بازار نیز بارها اثر منفی گذاشته و حتی اعتماد مردم را 

سلب کرده و بخش زیادی از آرامش بازار را نیز تحت تأثیر قرار داده است.
مشکلی برای تأمین مواد غذایی شب عید نداریم

سیدابوالفضل وکیلی؛ رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان یزد با اشاره به تلاش دستگاه های 
متولی در تامین مایحتاج ضروری مردم گفت: در حال حاضر ذخیره کالاهای اساسی و مایحتاج 
ضروری مردم در یک ضریب اعتماد و اطمینان مناسب قرار دارد و شهروندان نباید نگران تهیه 
کالاها و نیازمندی های ضروری خود به ویژه در این ایام باشــند.وی با اشاره به جوجه ریزی 
مناسب در بهمن ماه تصریح کرد: نگرانی برای تامین گوشت مرغ نیز وجود ندارد و با توجه به 
جوجه ریزی که شده است گوشت مرغ در ایام پایانی سال و ماه فروردین سال آینده نیز تامین 
است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان یزد با تاکید بر اینکه هم اکنون هیچ مشکلی در 
عرضه مرغ به نرخ مصوب وجود ندارد اضافه کرد: در حال حاضر اکیپ های مشترک نظارتی در 
بازار با همراهی اصناف، صمت و مجموعه بسیج بر عرضه کالا نظارت دارند و با هرگونه تخلف 
کم فروشی و گران فروشی برخورد خواهند کرد.وی در خصوص فرآینده تأمین میوه شب عید 
در این استان اظهار داشت:  همانظور که در جلسه کارگروه تنظیم بازار استان مصوب شده بود 
که برای شب عید ۴۰۰ تن سیب و ۸۰۰ تن پرتقال ویژه شب عید خریداری و ذخیره سازی 
شود، تاکنون ۴۰۰ تن سیب تأمین و در انبارهای استان ذخیره شده است. وکیلی ادامه داد :  خرید 
پرتقال نیز انجام شده و طی چند روز آینده محموله پرتقال های تنظیم بازار وارد استان شده و در 
انبارهای مخصوص تا زمان توزیع ذخیره سازی می شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
یزد در خصوص قیمت میوه های تنظیم بازار گفت:  قیمت سیب و پرتقال تنظیم بازار در شب 
عید زیر قیمت بازار در استان یزد تعیین خواهد شد و هیچ گونه نگرانی در تهیه و عرضه کالاهای 

مورد نیاز مردم در روزهای پایانی سال مشاهده نمی شود.
تشکیل ۸۳۷ پرونده تخلف در اسفندماه

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان یزد با بیان اینکه گشت های نظارتی تعزیرات حکومتی و 
جهاد کشاورزی با حضور در فروشگاه های زنجیره ای نحوه توزیع کالا های اساسی را بررسی 
کردند گفت: در اسفندماه ۸۳۷ پرونده تخلف در استان یزد تشکیل شده است.وی ادامه داد: در 
آستانه سال نو گشت های نظارتی بازار با همکاری دیگر دستگاه های نظارتی افزایش یافته است 
تا بر تنظیم و کنترل بازار نظارت های لازم را داشته باشیم.علی اکبر مختاری افزود: در اسفند 
ماه امسال تاکنون ۸۳۷ پرونده تخلف در حوزه های مختلف به تعزیرات حکومتی استان یزد 
ارسال شده است که در مقایسه با ماه قبل در حوزه کالا و خدمات ۳۸ درصد، درحوزه بهداشت 

۳۴ درصد و در حوزه قاچاق کالا ۱۳ درصد رشد داشته است.
محکومیت ۱۱ میلیارد تومانی متخلفان

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان یزد با بیان اینکه تیم های نظارتی وضعیت قیمت کالا هایی از 
جمله گوشت قرمز، گوشت مرغ، تخم مرغ، برنج، روغن و شکر را بررسی و با تخلفات این حوزه 
برخورد کردند عنوان کرد: بالغ بر ۱۱ میلیارد تومان مجموع محکومیت متخلفان این حوزه ها بوده 
است.وی از تشدید نظارت و بازرسی میدانی در آستانه اجرای طرح ویژه نظارت بر بازار شب عید 
خبر داد و افزود: شعب ثابت و سیار تعزیرات حکومتی بدون نوبت به پرونده ها رسیدگی می کند.
مختاری ادامه داد: معمولاً بازرسی های میدانی اثرات بهتری نسبت به جلوگیری از تخلفات 
احتمالی در بازار دارد، که این بازرســی ها با رویکرد پیشگیری و بازدارندگی از وقوع تخلفات 
احتمالی و با توجه به افزایش تقاضای عمومی در ایام پایانی سال برای خرید مایحتاج، ضرورت 
کنترل و نظارت بر وضعیت بازار کالا و خدمات نیز با حضور حداکثری جهت برخورد قانونی با 
عوامل اخلال در نظم بازار انجام می شود. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان یزد تصریح کرد: 
نظارت های میدانی رسیدگی سریع و قانونی به تخلفات موجود در کوتاهترین زمان ممکن و در 

نهایت با هدف حمایت و حفظ حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان انجام می شود.

 آغاز طرح ترافیکی »نوروزی« پلیس راه کرمانشاه
 از 25 اسفند

رئیس پلیس راه استان کرمانشاه از آغاز طرح نوروزی پلیس راه از 25 اسفند 
ماه همزمان با سراسر کشور خبر داد.

به گزارش ایلنا از کرمانشاه ،سرهنگ کیخسرو دستغیب با اشاره به اجرای همزمان این طرح در 
سراسر کشور گفت: طرح نوروزی پلیس راه از 2۵ اسفند شروع شده و تا ۱۴ فروردین ماه ادامه 
دارد.وی افزود: در این طرح ۸۵ گشت محسوس و نامحسوس تمام محورهای اصلی، فرعی و 
حتی روستایی استان را تحت پوشش دارند.دستغیب اظهار کرد: علاوه بر محورهای استان، در 
محل تفرجگاه ها مانند سراب نیلوفر، منطقه بیستون و اورامانات »پاس پیاده« هم خواهیم داشت 
تا عبور و مرور مسافران با سهولت بیشتری صورت گیرد.رییس پلیس راه استان کرمانشاه با اشاره 
به وجود ۵۷ دوربین ثابت در محورهای استان گفت: علاوه بر این تمام گشت های پلیس راه به 

دوربین های سرعت سنج سیار مجهز هستند.
دستغیب اولویت اول پلیس راه در نوروز را برخورد با تخلفات حادثه ساز بویژه سرعت غیرمجاز 
عنوان کرد و افزود: عمده حوادث ترافیکی نوروز استان از نوع واژگونی است که ناشی از سرعت 
زیاد اســت.وی افزود: رانندگان به دلیل خستگی و خواب آلودگی و از طرفی سرعت بالا در 
محورها معمولا کنترل خودرو را از دست داده و واژگون می شوند. در همین راستا برخورد با 

سرعت غیرمجاز و سایر تخلفات حادثه ساز به جد در دستور کار پلیس قرار دارد.
دستغیب اظهار کرد: در این زمینه اگر خودرویی به صورت همزمان مرتکب دو تخلف حادثه 
ساز شود، علاوه بر جریمه، در پارکینگ توقیف می شود.وی افزود: علاوه بر این رانندگانی که 
مرتکب تخلفات مخاطره آمیز و ایجاد مزاحمت برای سایر رانندگان شوند هم خودروی آنها 
توقیف می شــود.وی همچنین از توقیف خودروهای با پلاک مخدوش یا دستکاری شده و 
نیز خودروهای دارای شــکایت قضایی تا پایان طرح نوروزی خبر داد.دستغیب به ممنوعیت 
ترددموتورســیلکت ها در بزرگراه های استان هم اشــاره کرد و افزود: این موتورها به همراه 

موتورهایی که سرنشین آنها کلاه ایمنی نداشته باشد به مدت دو هفته توقیف می شوند.
رییس پلیس راه استان کرمانشاه در ادامه از رانندگان خواست تا در ایام نوروز با توجه به افزایش 
حجم  تردد در محورهای استان بیش از پیش رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی را داشته و از 

سرعت غیرمجاز خودداری کنند.

کاهش 6۰ میلیون تومانی قیمت انواع تراکتور در بازار آزاد؛

تولیدات تراکتورسازی به بیش از تولیدات تراکتورسازی به بیش از ۱۰۱۰ کشور جهان صادر می شود کشور جهان صادر می شود
آذربایجان شرقی – مسلمی : مدیرعامل گروه 
صنعتی تراکتورســازی ایران با بیان اینکه 
امسال 25 هزار دســتگاه تراکتور در تبریز 
تولید شد، گفت: سال آینده این میزان تولید 

به ۳5 هزار دستگاه افزایش می یابد.
مصطفی وحید زاده اظهار کرد: ۹۵ درصد قطعات تراکتور 
در این گروه، تولید و به دیگر شرکت های تولید ماشین نیز 

قطعه مورد نیاز، ارسال می شود.
وی با بیان اینکه تولیدات تراکتورســازی به بیش از 
۱۰ کشور جهان صادر می شــود، خاطرنشان کرد: در 
شرکت تراکتورسازی بیش از یکهزار و ۶۰۰ نوع قطعه 
تولید می شــود؛ به طور نمونه یکی از قطعات حساس 
و پیشرفته، اکســل جلوی تراکتور است که با فناوری 
بســیار بالا تولید می شود؛ البته اگر کشوری قطعه ای 
را سفارش دهد این شــرکت توانایی طراحی، ساخت 

و تولیــد و صادرات آن را نیــز دارد.  وحیدزاده ادامه داد: 
قرار بر این شــده که در مناطق آزاد شده قره باغ، مکان 
مناسب در اختیار گروه تراکتورسازی قرار بگیرد تا شعبه 
ای از شرکت در آنجا احداث شود؛ البته ما از این موضوع 
استقبال می کنیم و اگر نظر به احداث باشد تمام شرایط را 

برای این منظور فراهم می کنیم.
وی یادآور شد: مجموعه بزرگ تراکتورسازی متشکل 
از ۱2 شــرکت در زمینی به وسعت ۵۰۰ هکتار است و 
تولیدات شــرکت های اقماری تولیدکننده قطعات این 
شــرکت در سالن های مونتاژ تراکتور سوار می شوند و 
با بهترین کیفیت به نسبت نیاز مشتری به بازار ارسال 
می شود. وی همچنین گفت: اخیرا شرکت تراکتورسازی 
تبریز به صورت مســتقیم تراکتور را به کشاورز عرضه 
می کند، البته اکنون حداقل ۶۰ میلیون تومان قیمت انواع 

تراکتور در بازار آزاد کاهش یافته است. 

شرکت تراکتورســازی ایران، ســازنده انواع تراکتور، 
کامیونت و ابزار در تبریز است؛ این شرکت ظرفیت تولید 
سالانه حداقل 2۰ هزار دستگاه تراکتور، ۳۰ هزار دستگاه 
موتور دیزلی، ۳۳ هزار تن انواع قطعات آهنگری و ۵۴ هزار 

تن انواع قطعات ریخته گری را دارد.
شرکت تراکتورسازی ایران در سال ۱۳۴۷ به صورت 
شرکت ســهامی خاص تأسیس شــد و در اداره ثبت 
شرکت ها در تبریز به ثبت رسید؛ در سه ماهه آخر سال 
۱۳۴۸ کار ساخت تراکتور با مونتاژ تراکتورهای یونیورسال 

رومانی با قدرت ۶۵ اسب بخار شروع به کار کرد.
در سال ۱۳۵۴ نخســتین تراکتورهای MF )مسی 
فرگوسن( در چهار نوع به بازار عرضه شد؛ شرکت های 
آهنگری، موتورســازان و ریخته گری در سال ۱۳۶۶ از 
این شــرکت تفکیک شدند و در سال ۱۳۷۳ نیز کارگاه 

ابزارسازی این کارخانه مستقل شد. 

اخبار کوتاه 

مدیرکل همکاری های اقتصادی چندجانبه و بین المللی وزارت امور خارجه:

 در اتاق بازرگانی البرز با هدف ایجاد فرصت های تجاری بهره  برداری مناسبی از ظرفیت های اقتصادی استان انجام شده است
به گزارش خبرنگار ما )علی حســن آبی ( - سید جلال الدین 
علوی در حاشیه سفر  نیمروزی هیاتی از معاونت دیپلماسی 
وزارت امــور خارجه به البــرز در محل نمایشــگاه دائمی 
توانمندی های تولیدی و صنعتی اتاق بازرگانی البرز اظهار کرد: 
بخشی از این سفر به بازدید از منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه 
بین المللی پیام اختصاص داشت و در خصوص ظرفیت ها و 

پتانسیل های آن با مدیران و مسئولان مربوطه گفتگو شد.
وی در خصوص مباحث طرح شده در جریان بازدید این هیات دیپلماسی از 
منطقه ویژه اقتصادی پیام گفت: با تشریح امکانات موجود در آن منطقه در 
ارتباط با گسترش سطح تعاملات اقتصادی میان ایران و کشورهای همسایه از 
طریق بهره برداری بیشتر از ظرفیت های منطقه ویژه اقتصادی و ظرفیت های 

پروازی فرودگاه آن گفتگو شد.
مدیرکل همکاری های اقتصادی چندجانبه و بین المللی وزارت امور خارجه 
بیان کرد: امکانات و پتانسیل های گسترده موجود این منطقه ویژه استان البرز 
در دیپلماسی اقتصادی کشور مغفول مانده است، طی این بازدید مقرر شد که 

در دیدارها و تعاملات بعدی گفتگوهایی در خصوص ارائه راهکارهای استفاده 
از ظرفیت های منطقه ویژه پیام در حوزه حمل بار و دیگر پتانسیل های مناطق 
ویژه به نفع دیپلماسی اقتصادی کشور و توسعه اقتصادی استان البرز صورت 

گیرد.
وی با اعلام آمادگی وزارت امور خارجه برای کمک به تســهیل مراودات 
تجاری ایران با کشــورهای هدف از طریق منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه 
بین المللی پیام افزود: این سفر تجربه خوبی بود تا با امکانات البرز در منطقه 

ویژه اقتصادی پیام بیشتر آشنا شویم.
علوی با توجه به ظرفیت های موجود در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه 
بین المللی از جمله حمل و نقل بار و پروازهای کارگو در خصوص استفاده از آن 
برای توسعه روابط با دیگر کشورها گفت: در تعاملات با کشورهای همسایه به 
یقین در چارچوب ارتباط با برخی سازمان ها مانند اکو، اتحادیه اوراسیا و برخی 
دیگر از مراودات چندجانبه می توانیم از ظرفیت های حمل و نقل موجود در 

منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام استفاده کنیم.
وی با اشاره به اینکه هر تجارتی مستلزم بهره برداری صحیح از ظرفیت های 

ترانزیتی است، افزود: خوشبختانه استان البرز در منطقه ویژه اقتصادی پیام و 
فرودگاه آن ظرفیت های خوبی در این زمینه دارد، با توجه به این پتانسیل ها، 
کشــورهای زیادی می توانند نامزدهای همکاری با ایران از طریق ظرفیت 

اقتصادی البرز باشند.
مدیرکل همکاری های اقتصادی چندجانبه و بین المللی وزارت امور خارجه 
در بخش دیگری در ارتباط با دیدار با مســئولان اتاق بازرگانی البرز گفت: 
از سوی مسئولان مربوطه امکانات و ظرفیت های اقتصادی بی شمار البرز 
تشریح شد که متاسفانه در دیپلماسی اقتصادی کشور آنچنان که باید مورد 

توجه نبوده است.وی ادامه داد: در اتاق بازرگانی البرز با درایت و برنامه ریزی 
اقدامات مهمی در راستای بهره برداری از ظرفیت های اقتصادی این استان 
انجام شده و به نظر می رسد که در نتیجه آن فرصت های تجاری خوبی برای 

البرز ایجاد شده است.
علــوی با بیان اینکه اتاق بازرگانی البرز به صــورت حرفه ای در حال کار 
اســت و از لحاظ محتوایی به کمک دولت نیاز ندارد، افزود: درصدد هستیم 
در دولت به ویژه وزارت امور خارجه حمایت های لازم را برای استفاده بیشتر 
از ظرفیت های اتاق های بازرگانی به ویژه اتاق البرز در راســتای تعمیق و 
بسط دیپلماسی اقتصادی و مروادات تجاری ایران با دیگر کشورها از جمله 

همسایگان داشته باشیم.
وی ضمن اظهار امیدواری از افزایش سطح همکاری وزارت امور خارجه با 
اتاق بازرگانی البرز در آینده ای نزدیک افزود: بر این اساس در این وزارتخانه 
به ویژه معاونت دیپلماسی اقتصادی هر اقدامی که در راستای گسترش سطح 
تعاملات با اتاق های بازرگانی و حمایت از بخش خصوصی لازم باشــد را 

پیش می بریم.

مسعود محمدی ، رئیس کمیسیون حمل، 
نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر کرج 
خواستار اهتمام شــهرداری در راستای 
اجرایی شدن طرح پرداخت الکترونیکی 
کرایه تاکسی به عنوان راهکاری جهت 

حل معضل کمبود پول خُرد شد.
به گزارش خبرنگار روزنامه امروز – امید سلیمان 
گرمابکی - رئیس کمیسیون حمل، نقل و ترافیک 
شورای شهر کرج: طی سخنانی در چهل و سومین 

جلســه رسمی شورای اسلامی شــهر با گلایه از عدم اجرای طرح کیف پول 
الکترونیک اظهار کرد: بنا بود طرح پرداخت الکترونیکی کرایه تاکسی، تا پایان 
سال در یکی از خطوط به صورت پایلوت اجرایی شود ولی این اتفاق تا به امروز 

که حدود یک هفته از پایان سال باقی مانده نیفتاده است.
وی با بیان اینکه علی رغم پیگیری های شورا اهتمامی در خصوص اجرایی شدن 
این طرح از سوی شهرداری وجود نداشته، افزود: متاسفانه تذکرات و تاکید شورا 

برای اجرای طرح کیف پول الکترونیکی بی نتیجه مانده است.
این مسئول ادامه داد: با توجه به اینکه از زمان شیوع کرونا بسیاری از شهروندان 
به خاطر نگرانی از انتشــار آلودگی ناشی از رد و بدل کردن کرایه سوار تاکسی 
نمی شوند، لازم است اجرای این طرح در دستور کارفوری شهرداری قرار بگیرد. 
مدیریت شــهری در قبال قولی که به شهروندان داده مسئول است و باید هر 

چه سریع تر این طرح را اجرایی کند. با اجرای این 
طرح، دغدغه کمبود پول خرد رانندگان و مسافران 

هم برای همیشه حل خواهد شد.
این مسئول شهری در بخش دیگری از سخنانش 
با بیان اینکه برای تســریع در تکمیل پروژه های 
عمرانــی نیازمند جذب اعتبار در موعد مناســب 
هستیم، اضافه کرد: سازمان ها و معاونت ها باید در 
جذب اعتبارات عمرانی خود اهتمام بیشتری داشته 
باشند تا اهداف پیش بینی شده در خصوص بهره 

برداری از پروژه های عمرانی در بازه زمانی مشخص شده محقق شود.
رئیس کمیسیون حمل، نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر کرج در ادامه به 
گلایه مکرر شهروندان در خصوص بد عهدی یکی از شرکت های پیمانکار در 
عمل به تعهداتش در اراضی کیانمهر گفت: این شرکت شهرک ساز سالهاست که 
به بهانه های مختلف از عمل به تعهدات خود سرباز زده است و حتی در خصوص 
متراژ اراضی ای که بنا بود به شهرداری واگذار کند هم به درستی عمل نکرده و 

در این خصوص حوزه حقوقی و املاک باید با حساسیت بیشتری ورود کند.
محمدی در ادامه با اشاره به بحث مناقصات و موافقت نامه های سال ۱۴۰۱ 
اشاره کرد و گفت: سال گذشته حتی در روزهای آخر سال هم مناقصاتی برگزار 
شــده و با هماهنگی صورت گرفته بنا است با برگزاری کمیته تخصیص، از 

فروردین موافقت نامه ها امضاء شود تا فرایند برگزاری مناقصات به تعویق نیفتد.

آذربایجان شــرقی – مسلمی : رییس 
اتاق بازرگانی تبریز با تاکید بر بازگشایی 
مجدد خط ریلی جلفا گفت: اتصال خط 
جلفا به خط آهن شمال غرب و راه آهن 
آذربایجان و روســیه جزو اولویت های 
توسعه تجاری است تا حتی اگر از طریق 
دریا برای انتقال کالاهای اساسی مشکلی 
وجود داشته باشد، بتوانیم به وسیله واگن 

این کالاها را انتقال دهیم.
یونس ژائله در هشــتاد و دومین نشست شورای گفتگوی آذربایجان شرقی 
اظهار کرد: جنگ روسیه و اوکراین موجب افزایش قیمت مواد نفتی، گاز و سایر 
کالاهای اساسی در بسیاری از کشورها شده و نرخ بعضی کالاها نسبت  به سال 
قبل با افزایش چهار برابری مواجه شده که در نوع خود بی نظیر است.وی ادامه 
داد: هــر تهدیدی، فرصتی را نیز ایجــاد می کند؛ بنابراین در این زمینه باید از 
فرصت های به وجود آمده به نحو احسن استفاده کنیم. رییس اتاق بازرگانی تبریز 
افزود: امیدواریم با ایجاد فضای مناسب گفتگو در روزهای آینده، مذاکرات روسیه 
و اوکراین به نتیجه برسد، توافق هر چه زودتر انجام شود و خبرهای خوبی در این 

زمینه بشنویم تا انگیزه ای برای فعالیت بیشتر صنعتگران ایجاد شود.
وی همچنین با اشاره به موضوع تصویب افزایش حقوق کارگران در سال آینده 
گفت: اگر دولت به جای افزایش این رقم، ارزش پول ملی را افزایش داده و قیمت 

ارز را از 2۶ هزار تومان به 2۳ هزار تومان برساند، 
قدرت خرید کارگران نیز افزایش می یافت و نیازی 

به ایجاد این رقم جدید نبود.
وی در خصوص حذف ارز ۴2۰۰ تومانی با بیان 
اینکه اکنون زمان درســتی برای اجرای این کار 
نیست و طبیعتاً این امر عوارضی همچون تورم را 
به دنبال دارد، اظهار داشت: برای ادامه حیات بخش 
کشاورزی و تولید نیازمند نقدینگی بالا هستیم که با 
توجه به میزان حجم نقدینگی واحدهای تولیدی و 

منابع بانک ها این موضوع غیرممکن است.
ژائله ادامه داد: کشت قراردادی، اصلاح بذر و تامین کود مناسب و این که این 
محصولات در زمان مناسب در اختیار کشاورزان قرار گیرند، جزو پیشنهادات ما 
است که امیدواریم با حمایت استانداری این طرح ها عملیاتی شود و تولید این 

محصولات افزایش یابد.
رییس اتاق بازرگانی تبریز با بیان این که باید برای تولید نهاده های دامی، برنامه 
جدی داشته باشیم، گفت: بهترین کار در این زمینه حمایت از بخش کشاورزی 
و تولیدکنندگان استان است و این موضوع نیاز به بودجه و نقدینگی دارد؛ باید از 
دولت درخواست شود این طرح ها را تصویب کند تا کود و بذر مناسب در اختیار 
کشاورز قرار بگیرد چرا که فصل کشت به زودی می رسد و فرصت بسیار کمی 

باقی مانده است و باید در این زمینه سریع تصمیم گرفته شود.  

 گلایه شهروندان از عدم اجرای
 طرح پرداخت الکترونیکی کرایه تاکسی

رئیس کمیسیون حمل، نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر کرج اعلام کرد؛

 حذف ارز 4200 تومانی عوارض تورمی
 به دنبال دارد

ژائله: دولت قیمت ارز را به 23 هزار تومان برساند

آذربایجان شــرقی – مسلمی : مدیرکل 
راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای 
آذربایجان شرقی گفت: پویش همراهان 
ســفر ایمن در نــوروز ۱۴۰۱ همزمان 
با سراسر کشــور برای کاهش سوانح 

رانندگی در این استان اجرا می شود.
اورجعلی علیزاده، افزود: این طرح به منظور ارتقای 
فرهنگ ایمنی از 2۵ اسفند امسال تا ۱۵ فروردین 
سال آینده در 2۵ مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی 

منتخب راه های پرتردد کشور توسط سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اجرا می شود.وی با بیان اینکه مسیر منتخب برای اجرای این طرح در این استان 
نیز آزادراه تبریز- زنجان اســت، اظهار داشت: این برنامه ها در مسیرهایی که 
ترددکنندگان در آنها نیاز به توقف و اســتراحت برای ارتقای ایمنی دارند، اجرا 
می شــود. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: از 
مهمترین اهداف این پویش، کمک به ارتقای ایمنی ترددکنندگان وسایل نقلیه 

شخصی و حمل و نقل عمومی، ترغیب رانندگان به 
توقف و استراحت بعد از رانندگی طولانی برای رفع 
خستگی، افزایش دانش عمومی رانندگی و استفاده 
از تمامی ظرفیت های این ســازمان برای ارتقای 

فرهنگ ایمنی است.
علیزاده، ادامه داد: بکارگیری ظرفیت های هنری 
برای ارتقای ایمنی و ایجاد جاذبه های لازم برای 
ترغیب مسافران به استراحت در مسیر، آشنایی با 
جاذبه های فرهنگی مسیرهای پیش روی مسافران 
و کمک به احیای آیین های هنری و موســیقی محلی و بومی از دیگر اهداف 
اجرای این پویش در راه های ارتباطی مختلف کشــور در ایام عید نوروز است.
آذربایجان شرقی دارای ۱۴2 دهستان و 2 هزار و ۷۰۶ روستا بوده و حدود یک 
میلیون و ۱۴۵ هزار و ۴۴2 نفر در این روســتاها سکونت دارند.این استان دارای 
2۳۵ کیلومتــر آزاد راه، ۴۵۳ کیلومتر بزرگراه، ۹22 کیلومتر راه اصلی، 2 هزار و 

۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و ۴۴۱ کیلومتر راه روستایی است. 

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: 
بسیاری از موانع و مشکلات را می توانیم 
با برنامه ریزی دقیق در استان حل کنیم 
تا در مواقع خطر و بحران های مختلف 

بتوانیم با خاطری آسوده مدیریت کنیم.
به گزارش خبرنگار ما ) مهشید سلیمان گرابکی( – 
سکان دار البرز  در جلسه مدیریت بحران استان ، با 
بیان اینکه نباید اجازه دهیم که بحران ها و حوادث 
غافلگیرمان کننــد، افزود: باید برنامه دقیقی برای 

پیش بینی، پیشگیری و مقابله با بحران های طبیعی و حوادث داشته باشیم.
وی ادامه داد: ضرورت دارد برنامه گام به گام برای انواع بحران های احتمالی 
تهیه و تدوین شود تا در هنگام واقعه بدانیم مرحله به مرحله چه اقداماتی را در 

دستور کار داریم.
عبداللهی گفت: باید کارگاه های آموزشی با محوریت تبیین و تشریح بحران های 
مختلف در دنیا و با هدف تنظیم سناریو و برنامه عملیاتی در مواقع بحران برای 

مردم و مســئولان برگزار شــود.وی افزود: احصا 
اطلاعات دقیق تمامی مناطق و محله های استان 
با جزئیات ضرورت دارد تا در مواقع بحرانی بتوان با 

استناد به آن برنامه ریزی و اقدام کرد.
استاندار البرز گفت: ادارات و دستگاه های استان 
باید اطلاعات دقیقی از تجهیزات و امکانات خود 
ارائه دهند و مدیریت بحران استان نسبت به تجمیع 
و ثبت آنها اقــدام کند.وی افزود: مدیریت بحران 
استانداری باید طی مکاتبه ای به شرح وضعیت و 
نیازهای ضروری خود با مدیریت بحران کشور بپردازد تا بتوانیم اعتبارات لازم را 
دریافت کنیم چراکه برای این منظور ردیفی در نظر گرفته شده است.عبداللهی 
گفت: لای روبی رودخانه های دائمی و فصلی و مسیر آب های استان باید در 
دستور کار مدیران مربوطه قرار گیرد و هر چه سریع تر اجرایی شود.وی افزود: 
بسیاری از موانع و مشکلات را می توانیم با برنامه ریزی دقیق در استان حل کنیم 

تا در مواقع خطر و بحران های مختلف بتوانیم با خاطری آسوده مدیریت کنیم.

 پویش همراهان سفر ایمن
 در آذربایجان شرقی اجرا می شود

برای کاهش سوانح رانندگی در نوروز 1401؛

 مدیران باید آمادگی کامل داشته باشند 
تا بروز بحران ها و حوادث غافلگیر نشوند

نماینده عالی دولت در استان البرز:

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــر رای شــماره 4982-۱400 – ۱400/۱۱/۳0 هیــات بــه کلاســه  براب
پرونــده شــماره ۳95-۱400 موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ــه  ــات مالکان ــورد تصرف ــه دو بجن ــک منطق ــت مل ــوزه ثب ــی ح ثبت
ــا  ــد رض ــد محم ــی فرزن ــی گل ــای مجتب ــی آق ــارض متقاض بلامع
بشــماره شناســنامه 908 صــادره از بجنــورد در ششــدانگ یــک بــاب 
ســاختمان بــه مســاحت ۱86.45 متــر مربــع از پــلاک 907 فرعــی از 
۱6۳ اصلــی واقــع در اراضــی پنبــه زار بخــش دو بجنــورد خریــداری 
ــد یوســف محــرز  ــای رمضــان شــکور زاده فرزن ــک رســمی آق از مال
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱5 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد 
ــراض خــود را  ــاه اعت ــه مــدت دو م ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب از تاری
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 
ــت  ــخ انتشــار نوب ــت اول :۱400/۱2/09  تاری ــخ انتشــار نوب شــد. تاری

 ۱400/۱2/24 : دوم 
شناسه اگهی : ۱284958 
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اجرای طرح خرید تضمینی خرما باعث شد تا دلالان و واسطه ها به احتکار و نگهداری خرما رو 
بیاورند و این محصول را از بازار با قیمتی گران تر به تولید کننده و صنعتگر بفروشند.

محمد فرید خان صنمی مدیرعامل شرکت صنایع غذایی مینو فارس گفت: فرآوری خرما علاوه بر ایجاد اشتغال سبب 
ایجاد ارزش افزوده قابل توجه برای خرما های درجه دو و سه و حتی خرما ها ضایعاتی و دورریز می شود.

سالیانه بالغ بر 2 هزار تن خرمای تولید ی استان فارس و استان های همجوار در این واحد صنعتی فراوری می شود که 
هم به رونق تولید و کاهش ضایعات کمک می کند و هم درآمد مناسبی را برای نخلداران فراهم می آورد.

خان صنمی می گوید: اگر برند های شناخته شده ای در هر کدام از استان های همجوار فارس چنین سرمایه گذاری 
را انجام داده و چنین حجم از اشــتغال را ایجاد کرده بودند، امروز مورد توجه بسیار زیاد مسئولان آن استان ها قرار 
می گرفتند، اما متاســفانه ما برای طرح های توسعه ای و افزایش ظرفیت تولیدات با دشواری های زیاد ی برای اخذ 
مجوز ها و موارد ی نظیر تامین آب مورد نیاز صنعت غذا مواجه می شویم و با وجود پیگیری ها هیچ قدمی برای حل 
مشکلات مان برداشته نمی شود.مدیرعامل شرکت صنایع غذایی مینو فارس گفت: متاسفانه در تصمیم گیری ها نظر 
فعالان بخش صنعت کمتر مورد توجه قرار می گیرد که نمونه آن را می توان در طرح الزام به ثبت قیمت تولیدکننده 
دید، آن هم در شرایطی که قیمت مواد اولیه دائم در حال نوسان است و ثبات ندارد.خان صنمی گفت: متاسفانه اجرای 
این طرح باعث شد تا دلالان و واسطه ها به احتکار و نگهداری خرما رو بیاورند و این محصول را از بازار جمع کنند و 
با قیمتی گران تر به تولید کننده و صنعتگر بفروشند؛ در حالی که باقیمتی ارزان تر از کشاورز خریده بودند.او همچنین 
به مشکلات زیرساختی در زمینه های تامین آب، برق، گاز، مخابرات و مسیر دسترسی در شهرک صنعتی شیراز اشاره 
کرد و گفت: ضعف زیرساختی باعث شده تا بسیاری از شرکت ها از جمله صنایع غذایی مینو فارس امکان اجرای 

طرح های توسعه ای، افزایش تولید و ایجاد اشتغال بیشتر را نداشته باشند.

 گشایش راه دلالان و محتکران 
با اجرای طرح خرید تضمینی خرما!

سرپرست بهزیستی استان زنجان، از ابتدای سال جاری تا کنون تعداد ۴۰ هزار و ۱۳۸ کودک 
۳ تا ۶ سال غربال بینایی شده اند. که از این تعداد 2۰ هزارو ۷5۰ کودک در شهر و ۱۹ هزار 

و ۳۸۸ کودک ساکن روستا هستند.
به گزارش ایلنا از زنجان، ســلمان حسینی، سرپرست بهزیستی استان زنجان در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه 
ضروری است تمامی کودکان ۳ تا ۶ سال، هر ساله برای غربال تنبلی چشم مراجعه نمایند افزود مراکز مثبت زندگی 
به عنوان پایگاههای دایمی غربال بینایی در سراسر استان آماده سنجش بینایی کودکان ۳ تا ۶ سال هستند.حسینی، 
ادامه داد: برنامه های آگاه سازی پیشگیری از معلولیت ها، رصدمعلولیتها، مشاوره ژنتیک، غربالگری تنبلی چشم و 
غربالگری شنوایی نوزادان وکودکان پیش دبستانی در راستای پیشگیری از معلولیت ها اجرا می شود.وی، با بیان اینکه 
غربالگری ها مهم ترین ابزارها برای پیشگیری از معلولیت ها هستند، تصریح کرد: در نه ماهه سال جاری تعداد ۸ هزار 
و ۶2۴  نوزاد در پایگاه های غربالگری شنوایی تحت پوشش قرار گرفتند.سرپرست بهزیستی استان زنجان، همچنین 
تعداد افراد بهره مند از خدمات مراکز مشاوره ژنتیک را ۷۰۴ نفر اعلام نمود و افزود: ارائه خدمات رایگان مشاوره ژنتیک 
و پرداخت کمک هزینه انجام آزمایشات ژنتیک ا به مددجویان و افراد دارای شرایط طبق دستورالعمل های بهزیستی 
کشور انجام می شود.حسینی، در خصوص اهمیت  آگاه سازی پیشگیری از معلولیت ها اظهار کرد: در سالجاری 
تعداد ۱۸۰ زن سرپرست خانوارتحت پوشش معاونت امور اجتماعی، آموزشهایی با موضوعات: سلامت وپیشگیری از 
بیماری و معلولیت، سلامت دستگاه عضلانی –اسکلتی، سلامت بینایی وشنوایی، ژنتیک ومشاوره ژنتیک، پیشگیری 
از حوادث را در قالب طرح آگاهسازی دریافت نمودند.وی، در پایان، تصریح کرد: علاوه بر علل پیش از تولد  بخشی 
از معلولیت ها به دلیل عوامل محیطی در دوران بعد از تولد بروز می کنند. لذا آگاه نمودن خانواده ها در مورد روشهای 

پیشگیری از معلولیتها تا حد قابل توجهی می تواند زمینه های رشد سالم کودک را فراهم نماید.

 بالغ بر ۴۰ هزار کودک در استان زنجان 
غربال بینایی شدند

رئیس حوزه هنری استان قزوین گفت: ایجاد اشتغال پایدار برای رسیدن به تعالی هنر 
اهمیت دارد و باید بتوانیم در آینده نزدیک اشتغالزایی کنیم و در نتیجه این تفاهم نامه زمینه 

این امر فراهم می شود.
به گزارش ایلنا در قزوین، محمدرضا امامقلی در مراسم امضاء تفاهم نامه همکاری مشترک حوزه هنری و اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان که ظهر امروز در خانه فرهنگ امیر کبیر برگزار شد، گفت: تقارن تحول در 
جریان فرهنگ و هنر استان و بهار نکته ای است که می توان آن را به فال نیک گرفت و امیدواریم این درخت ها 

روزبه روز تنومندتر شده و سر به فلک بکشند.
رئیس حوزه هنری استان قزوین ادامه داد: در فاصله کوتاه زمانی به این تفاهم نامه رسیده ایم و عملیاتی شدن در 

این بازه زمانی  کوتاه ما را امیدوار می کند.
وی بیان کرد: هنر تصویری در قالب نماهنگ، فیلم کوتاه و تیزر، ادبیات پایداری در قالب تاریخ شــفاهی و 
آفرینش های ادبی شامل داستان و رمان در این اقدام جدید مورد توجه قرار دارد و تیم ها ابتدا در فرآیند ثبت نام قرار 
می گیرند و پس از غربالگری در مرحله پیش شتاب دهی آموزش کوتاه و در مرحله شتاب دهی آموزش اصولی 
و بلند مدت می بینند تا وارد بازار کار شوند.این مسئول افزود: در این رویداد، کارگِروهی و آموزش حین عملیات 
مورد توجه قرار می گیرد و حتما باید کنشگری و مساله محوری وجود داشته باشد و ناظر بر مسایل روز کشور و 

استان است تا به رفع مساله منجر شود.
امامقلی اظهار کرد: بعد از یک ماه شاهد اولین خروجی در این رویداد خواهیم بود و تیم ها در سه دوره چهل روزه، 
یک ماهه و یک ساله، برای ارائه خدمات آماده می شوند و سعی می کنیم بخش خصوصی هم ورود پیدا کرده و 

افرادی که توانمد شده اند با صنعت و کشاورزی هم مرتبط شوند.

 زمینه اشتغال پایدار 
برای هنرمندان قزوین فراهم می شود
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